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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMEVE 

Nr._____ Prot                                                                                   Shkodër, më  ____.____.2022 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Web-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-39053-08-16-2022 

4. Objekti i kontratës:” Shërbimi i pastrimit për Bashkinë Shkodër Zona Qendrore“. 

Marreveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - 

me afat 12(Dymbedhjete) muaj 

5. Fondi limit i Marreveshjes kuader per 12 muaj/Vlera e pritshme e kontratës/kontratave eshte 

105,658,095 (Njeqind e pesemilion e gjashteqind e pesedhjete e tetemije e nentedhjete e pese) 

lekë pa TVSH ose 902,597(Nenteqind e dymije e peseqind e nentedhjete e shtate) Euro. Kursi i 

kembimit 117.06 LEK/EUR 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

12(Dymbedhjete)muaj 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 16/09/2022, ora 10:00 

 

                                                                                                                          KRYETAR 

Bardh Spahia 

 

 

ME VENDIM DELEGIMI 

         ZV/KRYETAR 

          Ardit Çylybyli 
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